
РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКООБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

МИТ Универзитет - Скопје 

(Период: ноември 2023) 

 

Р.б. 

Факултети/Институти Седиште Назив на студиска програма Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на доставено барање 

од страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на 

издавање на Решение 

за почеток со работа 

1. Факултет за психологија Скопје Психологија прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.0302-1005 од 6.11.2023 г.,  

наш бр.08-1426/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1426/4 од 

28.11.2023 г. 

2. Факултет за психологија Скопје Психологија на образование втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0302-1006 од 6.11.2023 г.,  

наш бр.08-1427/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1427/4 од 

28.11.2023 г. 

3. Факултет за психологија Скопје Психологија на организирано 

однесување 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0302-1007 од 6.11.2023 г.,  

наш бр.08-1428/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1428/4 од 

28.11.2023 г. 

4. Факултет за архитектура Скопје Архитектура прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.0302-1015 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1429/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1429/4 од 

28.11.2023 г. 

5. Факултет за архитектура Скопје Дизајн втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.0302-1017 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1430/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1430/4 од 

28.11.2023 г. 

6. Факултет за архитектура Скопје Урбанизам втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.0302-1016 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1431/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1431/4 од 

28.11.2023 г. 

7. Факултет за архитектура Скопје Проектирање втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.0302-1018 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1432/1 од 13.11.2023 г. 

бр.08-1432/4 од 

28.11.2023 г. 

8. Економски факултет Скопје Сметководство и ревизија втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0302-1019 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1449/1 од 16.11.2023 г. 

бр.08-1449/4 од 

28.11.2023 г. 

9. Економски факултет Скопје Финансии, банкарство и 

осигурување 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.0302-1020 од 7.11.2023 г.,  

наш бр.08-1450/1 од 16.11.2023 г. 

бр.08-1450/4 од 

28.11.2023 г. 

 


